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Kadın Girişimcilere Verilen Krediler 1 

Haziran 2023 

Mevduat bankaları ile kalkınma ve yatırım bankalarının kadın girişimcilere 
kullandırdıkları kredilere ilişkin bilgileri içeren bu rapor, Aralık 2022 tarihinden itibaren 
toplanan verileri içermekte ve 13 banka verisinden oluşmaktadır.  

Kullandırılan Miktar ve Kişi Sayısı2 

Nisan-Haziran 2023 döneminde 63 bin kadın girişimciye, 36 milyar TL tutarında kredi 
kullandırılmıştır.  

 Bakiye Kredi Miktarı ve Kişi Sayısı3 

Haziran 2023 sonu itibarıyla kadın girişimcilere kullandırılan kredilerin bakiyesi 123 
milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Toplam kredi bakiyesi, bir önceki çeyreğe göre 
yüzde 26 artmıştır. 

Kadın Girişimcilere Kullandırılan Krediler (Bakiye, milyar TL) 

Kadın girişimcilere kullandırılan kredilerin mikro işletmelere kullandırılan kredilere 
oranı Haziran 2023 itibarıyla yüzde 15 olmuştur. Kullanıcı sayısı itibariyle ise söz 
konusu oran yüzde 7’dir.  

Haziran 2023 itibarıyla, kredi kullanan toplam kadın girişimci sayısı 294 bin kişi 
olmuştur.  

Kadın girişimcilere kullandırılan kredilerin yüzde 49’u hizmetler sektörüne4 
kullandırılmıştır.  Bunu, yüzde 27 ile sanayi5 sektörü izlemektedir.  

1 Mevduat bankaları ile kalkınma ve yatırım bankalarını kapsamaktadır. Kişi sayıları tekilleştirilmemiştir. 
2 Çeyrekler itibariyle, akım veridir. 
3 Çeyrekler itibariyle bakiye verisidir. 
4 Toptan ve perakende ticaret, ulaştırma ve depolama, konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetlerini kapsamaktadır. 
5 Madencilik ve taş ocakçılığı,imalat ve diğer sanayileri kapsamaktadır. 
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Orta ve uzun vadeli kredilerin toplam krediler içindeki payı Haziran 2023 döneminde, 
2022 yılı sonuna göre 3,2 puan artarak yüzde 80 olmuştur. Yılın ikinci çeyreğinde 
kullandırılan kredilerin ise yüzde 67,3’ü orta ve uzun vadeli kredilerden oluşmuştur.  

Haziran 2023 itibarıyla, kadın girişimcilere kullandırılan kredilerin yüzde 35’i Marmara, 
yüzde 19’u Ege ve yüzde 17’si Akdeniz bölgelerinde kullandırılmıştır.  Söz konusu 
bölgelerde kredi kullandırılan kadın girişimcilerin kredi kullanan kişiler içindeki payları 
Marmara ve Ege bölgeleri için yüzde 24, Akdeniz bölgesi için ise yüzde 16 olmuştur.  



A. Kadın Girişimcilere Verilen Krediler

Dönem
2022 TP 75,334,848 321,370
Aralık YP 13,517,706 349

Toplam 88,852,554 321,536
2023 TP 84,649,802 321,706
Mart YP 13,095,567 329

Toplam 97,745,369 320,731
2023 TP 98,541,161 293,539

Haziran YP 24,457,638 342
Toplam 122,998,800 293,676

B. Kadın Girişimcilere Verilen Kredilerin Faaliyet Kollarına Göre Dağılımı, Bakiye, % Dağılım

A  B, C, D, E F G, H, I J K L M, N O, P, Q R, S, T

Yıl Dönem
2022 Aralık 3.4 27.6 4.1 48.4 0.9 0.6 1.2 3.7 3.6 6.5 100.0
2023 Mart 4.3 24.4 3.7 50.0 0.9 0.5 1.0 3.7 3.3 8.0 100.0
2023 Haziran 2.9 26.6 4.1 48.6 1.0 0.5 1.0 3.2 3.1 9.0 100.0

C. Kadın Girişimcilere Verilen Kredilerin Faaliyet Kollarına Göre Dağılımı, Kullanıcı Sayısı, % Dağılım

A  B, C, D, E F G, H, I J K L M, N O, P, Q R, S, T

Yıl Dönem
2022 Aralık 3.7 9.9 1.2 59.9 1.3 0.5 1.1 4.1 3.1 15.1 100.0
2023 Mart 4.8 9.7 1.2 59.3 1.3 0.5 1.0 4.0 3.2 14.9 100.0
2023 Haziran 4.1 9.5 1.3 60.0 1.3 0.6 1.0 4.1 3.5 14.6 100.0

Bakiye Kullanıcı Sayısı

Tarım, 
ormancılık ve Sanayi

Gayrimen. 
faaliyetleri

Mesleki, 
bilimsel ve 

Kamu yön. 
ve 

Diğer hizmet 
faal. ToplamFinans ve 

sigorta faal.
Tarım, 

ormancılık ve Sanayi İnşaat Hizmetler Bilgi ve 
iletişim

Mesleki, 
bilimsel ve 

Kamu yön. 
ve 

Diğer hizmet 
faal.

Bakiye Miktar, Bin TL

Toplam

Türkiye Bankalar Birliği
Kadın Girişimcilere Verilen Krediler *

Bakiye 
Miktar, Bin 

TL

Kullanıcı 
Sayısı

İnşaat Hizmetler Bilgi ve 
iletişim

Finans ve 
sigorta faal.

Gayrimen. 
faaliyetleri
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A. Kadın Girişimcilere Verilen Krediler

Kullandırılan** Bakiye***

Dönem
2022 TP 49,472,459 99,311 75,334,848 321,370
Aralık YP 2,895,231 378 13,517,706 349

Toplam 52,367,690 99,689 88,852,554 321,719
2023 TP 35,589,342 85,154 84,649,802 321,706
Mart YP 1,334,903 75 13,095,567 329

Toplam 36,924,245 85,229 97,745,369 322,035
2023 TP 33,552,701 62,971 98,541,161 293,539

Haziran YP 2,692,830 98 24,457,638 342
Toplam 36,245,530 63,069 122,998,800 293,881

B. Kadın Girişimcilere Verilen Kredilerin Vade Dağılımı ****

Kullandırılan Miktar, Bin TL Kullandırılan Kullanıcı Sayısı

Dönem
2022 TP 29,428,689 20,043,770 49,472,459 39,846 61,149 100,995
Aralık YP 2,120,182 775,049 2,895,231 341 44 385

Toplam 31,548,871 20,818,819 52,367,690 40,187 61,193 101,380
2023 TP 12,223,001 23,366,341 35,589,342 27,749 58,066 85,815
Mart YP 1,040,217 294,686 1,334,903 67 11 78

Toplam 13,263,218 23,661,027 36,924,245 27,816 58,077 85,893
2023 TP 10,581,556 22,971,145 33,552,701 16,460 47,094 63,554

Haziran YP 1,287,160 1,405,670 2,692,830 61 39 100
Toplam 11,868,716 24,376,815 36,245,530 16,521 47,133 63,654

Bakiye Miktar, Bin TL Bakiye Kullanıcı Sayısı

Dönem
2022 TP 21,905,622 53,429,226 75,334,848 33,612 297,322 330,934
Aralık YP 1,850,271 11,667,434 13,517,706 131 280 411

Toplam 23,755,894 65,096,660 88,852,554 33,743 297,602 331,345
2023 TP 19,713,925 64,935,877 84,649,802 33,339 297,716 331,055
Mart YP 1,878,481 11,217,085 13,095,567 120 350 470

Toplam 21,592,406 76,152,963 97,745,369 33,459 298,066 331,525
2023 TP 21,756,250 76,784,911 98,541,161 35,079 267,736 302,815

Haziran YP 2,687,372 21,770,267 24,457,638 101 265 366
Toplam 24,443,622 98,555,178 122,998,800 35,180 268,001 303,181

**** Kısa vadeli krediler, 1 yıldan kısa vadeli kredileri; orta ve uzun vadeli krediler 1 yıldan uzun vadeli kredileri ifade eder. "Vade Dağılımı" tablosunda yer alan 
"Toplam Kullanıcı Sayısı"nda bankalarca tekilleştirme yapılmamıştır. Bir kullanıcı kısa ya da orta-uzun vadeli kredi kullanabildiği gibi aynı vade yapısı içinde hem 
TP hem de YP kredi kullanabilmektedir.

Kısa vadeli Orta ve Uzun 
vadeli Toplam Kısa vadeli Orta ve Uzun 

vadeli Toplam

Türkiye Bankalar Birliği
Kadın Girişimcilere Verilen Krediler *

* Rapor, başvuru tarihi itibarıyla gerçek kişi şahıs işletmesi veya hisseleri toplamının yüzde 50 ve üzeri kadın (veya kadınlar) girişimcilere ait, tüzel kişi işletmelere 
verilen yurtiçi nakdi kredileri kapsamaktadır. Türkiye Bankalar Birliği(TBB) üyesi bankalardan, kadın girişimcilere kredi veren ve TBB'ye bilgi ileten bankaların 
toplulaştırılmış verilerini içermektedir. Katılım bankaları dahil değildir.
-Yurtdışında kullandırılan krediler, gayrinakdi krediler, rotatif krediler, kredili mevduat hesapları, kredi kartları ve yapılandırılan krediler dahil değildir. 
-Kadın girişimcilere "çiftçiler" ve "üyesi kadın girişimcilerden oluşan tüzel kişiliğe sahip kooperatifler" dahildir. 
** -Kullandırılan miktar ve kullanıcı sayısı: ilgili üç ay içinde kadın girişimcilere ticari amaçlı kullandırılan kredi (iş yeri kredisi, ticari amaçlı taşıt kredisi vb.) miktarını 
ve bankaların kendi bünyelerinde tekilleştirdiği tüzel kişi sayısını ifade eder. 
-TP:  Kadın girişimcilere "Türk Parası" olarak verilen kredileri; YP: Kadın girişimlere "Yabancı Para" cinsinden verilen kredilerin TL değerini ifade eder.
***  Bakiye miktar ve kullanıcı sayısı: ilgili dönem sonunda kadın girişimcilere verilen ticari kredilerin (iş yeri kredisi, ticari amaçlı taşıt kredisi vb.) bakiye miktarını ve 
bankaların kendi bünyelerinde tekilleştirdiği bakiyesi açık tüzel kişi sayısını ifade eder. (Dönem başı değeri + dönem içinde kullandırılan - dönem içinde geri 
ödemesi yapılan) 

Kısa vadeli Orta ve Uzun 
vadeli Toplam Kısa vadeli Orta ve Uzun 

vadeli Toplam

Miktar, Bin TL Kullanıcı Sayısı Miktar, Bin TL Kullanıcı Sayısı
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C. Kadın Girişimcilere Verilen Kredilerin Faaliyet Kollarına Göre Dağılımı, Kullandırılan *

A B, C, D, E F G, H, I J K L M, N O, P, Q R, S, T

Dönem
2022 TP 2,751,831 14,578,424 2,443,822 21,979,940 500,268 418,513 545,923 2,226,663 1,403,911 2,623,164 49,472,459

Aralık YP 0 1,509,411 34,169 1,001,860 0 274,305 29,840 1,447 0 44,198 2,895,231
Toplam 2,751,831 16,087,835 2,477,992 22,981,801 500,268 692,818 575,763 2,228,111 1,403,911 2,667,362 52,367,691

2023 TP 3,791,736 7,383,063 1,229,643 17,114,620 341,113 240,610 355,408 1,499,556 865,022 2,768,572 35,589,343
Mart YP 0 649,109 172,314 381,540 0 0 0 2,539 0 129,401 1,334,903

Toplam 3,791,736 8,032,172 1,401,957 17,496,160 341,113 240,610 355,408 1,502,095 865,022 2,897,972 36,924,246
2023 TP 3,002,745 8,315,193 1,347,692 15,235,321 359,299 321,849 318,779 1,296,512 1,054,648 2,300,662 33,552,701

Haziran YP 0 1,656,961 387,256 452,636 45,574 0 0 81,333 15,498 53,572 2,692,830
Toplam 3,002,745 9,972,154 1,734,948 15,687,957 404,874 321,849 318,779 1,377,845 1,070,146 2,354,234 36,245,530

A B, C, D, E F G, H, I J K L M, N O, P, Q R, S, T

Dönem
2022 TP 14,519 9,419 1,783 51,283 975 569 1,133 4,802 3,280 11,548 99,311

Aralık YP 0 109 4 257 0 1 1 1 0 5 378
Toplam 14,519 9,528 1,787 51,540 975 570 1,134 4,803 3,280 11,553 99,689

2023 TP 15,841 7,563 1,216 43,406 756 414 907 3,030 2,105 9,508 84,746
Mart YP 0 40 1 34 0 0 0 1 0 4 80

Toplam 15,841 7,603 1,217 43,440 756 414 907 3,031 2,105 9,512 84,826
2023 TP 8,684 5,931 987 33,880 641 385 655 2,420 2,059 7,329 62,971

Haziran YP 0 58 6 29 1 0 0 1 2 1 98
Toplam 8,684 5,989 993 33,909 642 385 655 2,421 2,061 7,330 63,069

Tarım, 
ormancılık 

ve balıkçılık
Sanayi

Türkiye Bankalar Birliği
Kadın Girişimcilere Verilen Krediler 

İnşaat Hizmetler Bilgi ve 
iletişim

Finans ve 
sigorta faal.

Gayrimen. 
faaliyetleri

Mesleki, 
bilimsel ve 
teknik, idari 
ve destek 
hiz.faal.

Kullandırılan Miktar, Bin TL
Kamu yön. ve 

savunma, 
eğitim, insan 

sağlığı ve sosyal 
hiz.faal.

Diğer 
hizmet faal. Toplam

Kullandırılan Kullanıcı Sayısı

Tarım, 
ormancılık 

ve balıkçılık
Sanayi İnşaat Hizmetler Bilgi ve 

iletişim
Finans ve 

sigorta faal.

* "Faaliyet Kollarına Göre Dağılım" tablosunda Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması (Statistical classification of economic activities in the European 
Community, NACE Rev. 2 (A10) ) esas alınmıştır. Tabloda yer alan "Toplam Kullanıcı Sayısı"nda bankalarca tekilleştirme yapılmamıştır. Bir kullanıcı birden fazla faaliyet kolunda kredi 
kullanabildiği gibi aynı faaliyet kolunda hem TP hem de YP kredi kullanabilmektedir. Faaliyet kolları ile ilgili detaylı bilgi açıklamalar bölümündedir.

Gayrimen. 
faaliyetleri

Mesleki, 
bilimsel ve 
teknik, idari 
ve destek 
hiz.faal.

Kamu yön. ve 
savunma, 

eğitim, insan 
sağlığı ve sosyal 

hiz.faal.

Diğer 
hizmet faal. Toplam
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C. Kadın Girişimcilere Verilen Kredilerin Faaliyet Kollarına Göre Dağılımı, Bakiye *

A B, C, D, E F G, H, I J K L M, N O, P, Q R, S, T

Dönem
2022 TP 3,046,729 18,417,996 3,179,664 36,387,778 839,264 495,130 807,664 3,295,903 3,092,489 5,772,231 75,334,848

Aralık YP 0 6,134,594 442,311 6,603,360 1,553 0 222,921 5,678 66,656 40,633 13,517,706
Toplam 3,046,729 24,552,590 3,621,975 42,991,138 840,817 495,130 1,030,585 3,301,581 3,159,145 5,812,864 88,852,554

2023 TP 4,243,899 18,279,110 2,970,362 42,308,214 911,830 532,671 865,025 3,650,085 3,201,537 7,687,070 84,649,803
Mart YP 0 5,542,003 637,905 6,551,287 81 0 151,028 5,409 68,686 139,169 13,095,567

Toplam 4,243,899 23,821,112 3,608,267 48,859,501 911,911 532,671 1,016,053 3,655,494 3,270,222 7,826,239 97,745,369
2023 TP 3,563,458 22,443,881 3,667,186 48,895,363 1,145,577 581,045 1,029,031 3,853,689 3,713,169 9,648,761 98,541,161

Haziran YP 0 10,239,705 1,378,191 10,917,156 126,072 0 191,986 92,806 93,458 1,418,264 24,457,638
Toplam 3,563,458 32,683,586 5,045,377 59,812,520 1,271,649 581,045 1,221,017 3,946,495 3,806,627 11,067,026 122,998,799

A B, C, D, E F G, H, I J K L M, N O, P, Q R, S, T

Dönem
2022 TP 12,012 32,189 4,089 196,391 4,219 1,743 3,473 13,462 10,308 49,665 327,551

Aralık YP 0 202 8 146 2 0 4 4 5 5 376
Toplam 12,012 32,391 4,097 196,537 4,221 1,743 3,477 13,466 10,313 49,670 327,927

2023 TP 15,849 31,785 4,050 195,317 4,154 1,801 3,376 13,226 10,467 48,993 329,018
Mart YP 0 279 12 141 1 0 4 4 5 7 453

Toplam 15,849 32,064 4,062 195,458 4,155 1,801 3,380 13,230 10,472 49,000 329,471
2023 TP 12,293 28,576 4,004 181,043 3,828 1,681 2,999 12,520 10,447 44,063 301,454

Haziran YP 0 195 11 116 1 0 3 3 6 5 340
Toplam 12,293 28,771 4,015 181,159 3,829 1,681 3,002 12,523 10,453 44,068 301,794

Türkiye Bankalar Birliği
Kadın Girişimcilere Verilen Krediler 

Bakiye Miktar, Bin TL
Kamu yön. ve 

savunma, 
eğitim, insan 

sağlığı ve sosyal 
hiz.faal.

Tarım, 
ormancılık 

ve balıkçılık
Sanayi İnşaat Hizmetler Bilgi ve 

iletişim
Finans ve 

sigorta faal.
Gayrimen. 
faaliyetleri

Mesleki, 
bilimsel ve 
teknik, idari 
ve destek 
hiz.faal.

Bakiye Kullanıcı Sayısı

Diğer 
hizmet faal. Toplam

Sanayi İnşaat Hizmetler Bilgi ve 
iletişim

Finans ve 
sigorta faal.

Gayrimen. 
faaliyetleri

* "Faaliyet Kollarına Göre Dağılım" tablosunda Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması (Statistical classification of economic activities in the European 
Community, NACE Rev. 2 (A10) ) esas alınmıştır. Tabloda yer alan "Toplam Kullanıcı Sayısı"nda bankalarca tekilleştirme yapılmamıştır. Bir kullanıcı birden fazla faaliyet kolunda 
kredi kullanabildiği gibi aynı faaliyet kolunda hem TP hem de YP kredi kullanabilmektedir. Faaliyet kolları ile ilgili detaylı bilgi açıklamalar bölümündedir.

Tarım, 
ormancılık 

ve balıkçılık

Mesleki, 
bilimsel ve 
teknik, idari 
ve destek 
hiz.faal.

Kamu yön. ve 
savunma, 

eğitim, insan 
sağlığı ve sosyal 

hiz.faal.

Diğer 
hizmet faal. Toplam
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D. Kadın Girişimcilere Verilen Kredilerin Bölgesel Dağılımı, Kullandırılan *

Dönem
2022
Aralık Toplam 7,191,065 9,248,350 1,296,831 20,470,663 3,434,222 514,974 1,190,013 2,034,148 6,987,424 52,367,690

2023
Mart Toplam 4,696,802 8,010,478 1,315,942 11,977,346 2,724,022 388,385 1,004,231 1,632,876 5,174,164 36,924,246

2023
Haziran Toplam 5,717,579 7,159,930 1,142,896 12,173,513 2,262,605 327,906 1,148,158 1,676,555 4,636,388 36,245,530

Dönem
2022
Aralık Toplam 14,607 24,052 2,756 26,691 7,550 1,453 3,483 6,018 13,594 100,204

2023
Mart Toplam 11,971 22,257 3,064 19,444 7,507 1,360 2,936 4,924 12,230 85,693

2023
Haziran Toplam 10,355 15,873 2,390 14,322 5,308 951 2,423 3,738 8,542 63,902

Orta Güney 
AnadoluAkdeniz Ege

Güney 
Doğu 

Anadolu
Marmara Karadeniz

Kuzey 
Doğu 

Anadolu

Orta Doğu 
Anadolu

Orta Kuzey 
Anadolu Toplam

Kullandırılan Kullanıcı Sayısı

Karadeniz
Kuzey 
Doğu 

Anadolu

Orta Doğu 
Anadolu

Orta Güney 
Anadolu

* Kredinin kullandırıldığı şubenin ili dikkate alınmıştır.

Kullandırılan Miktar, Bin TL

Türkiye Bankalar Birliği
Kadın Girişimcilere Verilen Krediler 

Orta Kuzey 
Anadolu ToplamAkdeniz Ege

Güney 
Doğu 

Anadolu
Marmara
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D.Kadın Girişimcilere Verilen Kredilerin Bölgesel Dağılımı, Bakiye *

Dönem
2022
Aralık Toplam 15,378,753 16,845,375 1,977,868 31,907,824 4,832,851 915,552 2,029,873 3,759,056 11,205,402 88,852,554

2023
Mart Toplam 16,912,365 19,411,820 2,711,270 32,389,082 5,859,527 961,622 2,469,927 4,282,945 12,746,811 97,745,369

2023
Haziran Toplam 21,468,579 23,193,304 3,253,018 43,137,037 6,676,270 1,079,897 3,128,789 4,866,847 16,195,057 122,998,800

Dönem
2022
Aralık Toplam 51,590 77,577 10,285 85,029 24,922 4,481 12,363 18,029 43,398 327,674

2023
Mart Toplam 51,842 78,679 10,938 82,266 25,831 4,713 12,547 18,269 44,186 329,271

2023
Haziran Toplam 49,671 71,236 11,061 70,994 24,434 4,495 12,089 16,667 40,972 301,619

Orta Kuzey 
Anadolu ToplamAkdeniz Ege

Güney 
Doğu 

Anadolu
Marmara Karadeniz

Kuzey 
Doğu 

Anadolu

Orta Doğu 
Anadolu

Orta Güney 
Anadolu

Orta Kuzey 
Anadolu Toplam

Bakiye Kullanıcı Sayısı

Akdeniz Ege
Güney 
Doğu 

Anadolu
Marmara Karadeniz

Kuzey 
Doğu 

Anadolu

* Kredinin kullandırıldığı şubenin ili dikkate alınmıştır.

Bakiye Miktar, Bin TL

Türkiye Bankalar Birliği
Kadın Girişimcilere Verilen Krediler 

Orta Doğu 
Anadolu

Orta Güney 
Anadolu
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Bilgi gönderen bankalar

1 Akbank T.A.Ş.
2 Alternatifbank A.Ş.
3 Bank Mellat
4 Denizbank A.Ş.
5 Şekerbank T.A.Ş.
6 Türk Ekonomi Bankası A.Ş.
7 Türk Eximbank
8 Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası A.Ş.
9 Türkiye Garanti Bankası A.Ş.

10 Türkiye Halk Bankası A.Ş.
11 Türkiye İş Bankası A.Ş.
12 Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.
13 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.
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Açıklamalar
Sektörel Dağılım Sınıflaması

NACE Rev.2 İktisadi faaliyet kolları
A. Tarım, ormancılık ve balıkçılık
B. Madencilik ve taş ocakçılığı
C. İmalat sanayi
D. Elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı
E. Su temini; kanalizasyon, atık yönetimi ve iyileştirme faaliyetleri
F. İnşaat
G. Toptan ve perakende ticaret; motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin onarımı
H. Ulaştırma ve depolama
I. Konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri
J. Bilgi ve iletişim
K. Finans ve sigorta faaliyetleri
L. Gayrimenkul faaliyetleri
M. Mesleki, bilimsel ve teknik faaliyetler
N. İdari ve destek hizmet faaliyetleri
O. Kamu yönetimi ve savunma; zorunlu sosyal güvenlik
P. Eğitim
Q. İnsan sağlığı ve sosyal hizmet faaliyetleri
R. Kültür, sanat, eğlence, dinlence ve spor
S. Diğer hizmet faaliyetleri
T. Hanehalklarının işveren olarak faaliyetleri.

Yayımlama düzeyi
NACE Rev. 2 (A10) Faaliyetin tanımı
A  Tarım, ormancılık ve balıkçılık

B, C, D, E Sanayi (Madencilik ve taş ocakçılığı,imalat ve diğer sanayiler)

F İnşaat

G, H, I

J Bilgi ve iletişim

K Finans ve sigorta faaliyetleri

L Gayrimenkul faaliyetleri

M, N Mesleki, bilimsel ve teknik, idari ve destek hizmet faaliyetleri

O, P,Q

R, S,T Diğer hizmetler

Bölgesel Dağılım Sınıflaması

Bölgeler ve İller

Akdeniz Güney Doğu Anadolu Karadeniz

Adana Batman Bartın
Antalya Bingöl Bayburt
Gaziantep Bitlis Giresun
Hatay (Antakya) Diyarbakır Gümüşhane
İçel (Mersin) Hakkari Karabük
Kahramanmaraş Mardin Kastamonu
Kilis Muş Ordu
Osmaniye Siirt Rize

Şanlıurfa Samsun
Şırnak Sinop
Van Trabzon

Zonguldak

Hizmetler (Toptan ve perakende ticaret, ulaştırma ve depolama, konaklama 
ve yiyecek hizmeti faaliyetleri)

Kamu yönetimi ve savunma, eğitim,  insan sağlığı ve sosyal hizmet 
faaliyetleri

Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması (Statistical classification of economic activities 
in the European Community, NACE Rev. 2 ) esas alınmaktadır.
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Ege Orta Güney Anadolu Kuzey Doğu Anadolu

Aydın Afyonkarahisar Ağrı
Balıkesir Aksaray Ardahan
Burdur Karaman Artvin
Çanakkale Kayseri Erzincan
Denizli Konya Erzurum
Isparta Nevşehir Iğdır
İzmir Niğde Kars
Manisa
Muğla Orta Doğu

Orta Kuzey Anadolu
Marmara Adıyaman

Ankara Amasya
Bursa Bilecik Elazığ
Edirne Bolu Malatya
İstanbul Çankırı Sivas
Kırklareli Çorum Tokat
Kocaeli (İzmit) Düzce Tunceli
Sakarya (Adapazarı) Eskişehir
Tekirdağ Kırıkkale
Yalova Kırşehir

Kütahya 
Uşak
Yozgat

*Raporun yayınlanma dönemleri: 
Mart dönemi: Haziran 2.Hafta
Haziran dönemi: Eylül 2.Hafta
Eylül dönemi: Aralık 2.Hafta
Aralık dönemi: Haziran 2.Hafta

1. Rapor içindeki bilgiler Kadın girişimcilere kredi veren üye bankaların Türkiye Bankalar Birliği'ne gönderdikleri istatistiki bilgilerden yararlanılarak 
hazırlanmıştır. Bankalardan toplanan kişi sayıları verleri konsolide edlilirken herhangi bir tekilleştirme işlemi yapılmamaktadır. 

2. Türkiye  Bankalar  Birliği  bu raporda yer alan bilgilerin yanlışsız olması için gerekli özeni göstermiş olmakla birlikte, bu konuda herhangi bir 
sorumluluk üstlenmez. Bu  raporun  tüm  yayın  hakları  Türkiye  Bankalar  Birliği'ne aittir. Çalışma, kaynak gösterilmek şartıyla yapılacak alıntılar 
dışında Türkiye Bankalar Birliği'nin yazılı izni olmaksızın hiçbir yolla çoğaltılamaz.
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